
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/batoh-fox-us-assault-assault-travel-
cerveny/

Batoh Fox US Assault Assault-Travel -
červený

Kód zboží: 30339I
Značka: FoX Outdoor

Popis:
Batoh ve stylovém dvoubareveném provedení, který je využijete nejen při svých taktických
operacích, ale i ve městě nebo na výlety. Ač taktický, působí díky systému "laser cut"
mnohem civilněji. Laser cut funguje stejně jako MOLLE systém, díky laserem vytořeným
otvorům na něj můžete připevnit jakékoli sumky, pouzdra a další vybavení s MOLLE úchyty.

Objem batohu je cca 20 litrů, hlavní kapsa má v oblasti zad ještě menší plochou kapsu na
zip o rozměru 21 x 12,5 cm a v přední části je síťovaná kapsa bez zapínání o velikosti 23 x
21 cm. Přední spodní kapsa obsahuje ještě plochou kapsu (cca 15 x 14 cm), na které jsou
další 4 přihrádky na tužky, propisky, kubotan, malou ruční svítilnu apod. Všechny kapsy se
zapínají na dvoucestný mohutný zip, na každém jezdci zipu je přivázaný provázek s
plastovou koncovkou - batoh se vám bude dobře otevírat/zavírat i v rukavicích. Na
polstrovaných zádech se síťovinou (pohodlné a lépe větrají) je kapsa o velikosti cca 33 x 22
cm. Můžete do ní uložit např. hydratační vak.

Vnitřní strana pláště batohu je pogumovaná, výrazně tedy snižuje promokavost batohu.
Nastavitelné ramenní popruhy jsou také polstrované, na každém je kovový D-kroužek. Na
každém boku batohu jsou dva nastavitelné popruhy s plastovými přezkami. Díky nim
můžete jednak celý batoh zpevnit (upravit objem) nebo k batohu připevnit další vybavení
(karimatku apod.). Na batohu nechybí ani ucho pro případné přenášení v ruce a bederní
pás s plastovou přezkou, který si nastavíte podle vlastní potřeby.

Parametry:
• Objem (l): 20
• Rozměry (cm): 45 x 25 x 10
• Materiál: 100% polyester
• Hmotnost (g): 850
• Materiálové složení: polyester
• Výška (cm): 45
• Šířka (cm): 25
• Hloubka (cm): 10

https://armik.cz/batoh-fox-us-assault-assault-travel-cerveny/


• Molle vazba
• Bederní pás: pevný

Fotky:


	Batoh Fox US Assault Assault-Travel - červený

